
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XII Tydzień okresu zwykłego, 19 VI - 26 VI 2022 r. 

           NIEDZIELA (dnia 19 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kornelii z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy z okazji urodzin o zdrowie, Boże błog. 

11,20 Nabożeństwo; Procesja; Msza Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny  

i Michała z okazji kolejnej rocznicy ślubu, Liturgia chrzcielna  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci Julii, Filipa, Amelii i Franka z prośbą  

o błogosławieństwo Boże i dary Ducha Św.  

           PONIEDZIAŁEK (dnia 20 czerwca) 
7,00 Za  dusze w czyśćcu cierpiące  

17,00 Nabożeństwo; Za †† męża Bronisława Pietrasinę, rodziców, Anny z rodziny 

           WTOREK (dnia 21 czerwca), św. Alojzego Gonzagi 
7,00 Za † Janinę Łomozik, od synowej, wnuczka oraz od swatów Haliny i Zbigniewa; 

poza parafią od rodziny Dziendziel 

17,00 Nabożeństwo; Za † Waldemara Witczaka, od Bogdana Witczaka z rodziną;               

           ŚRODA (dnia 22 czerwca) 

7,00 Za † męża Janusza Koterbę  

17,00 Nabożeństwo; Za † Janusza Fraska w 1 r. śmierci, od siostry z rodziną 

19,00 W intencji wspólnoty Matek w Modlitwie 

     CZWARTEK (dnia 23 czerwca), uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela  
7,00 Do Bożej Opatrzności z okazji urodzin 

17,00 Nabożeństwo, procesja Bożego Ciała; 1. Dziękczynno-błagalna w intencji dzie-

ci, młodzieży i wychowawców z okazji zakończenia roku szkolnego i katechetyczne-

go; 2. Za †† rodziców Irenę i Alojzego, †† z rodzin Kłósko, Michalski                               

         PIĄTEK (dnia 24 czerwca), uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 
7,00 Za † Jana Króla z okazji imienin, nabożeństwo do Bożego Serca 

17,00 Nabożeństwo; Za †† Jana i Leokadię, zmarłych z rodziny Gawronów             

          SOBOTA (dnia 25 czerwca), Niepokalanego Serca NMP 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Oliwii z okazji urodzin,   

17,00  Nabożeństwo; Dziękczynno-błagalna w intencji Krystyny Raszki z okazji 80 

urodzin             

          NIEDZIELA (dnia 26 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kasi i Krzysztofa z okazji 23 rocznicy ślubu   

9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;                 

2. W intencji kapłanów 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny z okazji 40 urodzin  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Iwony i George’a z okazji rocznicy ślubu  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

NIEDZIELA,  19 VI 2022 r. 

 

Słowo Boże głosi dziś i udziela błogosławieństwa prymicyjnego neoprezbiter  

ks. Adrian Pietrasina. Wspieramy go naszą modlitwą i ofiarą. 

 

1. Trwa oktawa Bożego Ciała. Codziennie zapraszamy do udziału w nabożeństwie 

eucharystycznym o g. 17, a w czwartek na zakończenie oktawy także do udziału  

w procesji wokół kościoła. W tym dniu zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież na 

Mszę św. dziękczynną na zakończenie roku szkolnego i katechetycznego. W cza-

sie Mszy św. będzie włączenie kandydatów do grona ministrantów, a po Mszy św. 

– błogosławienie wianków kwiatów i ziół, które o przeniesienie których szczegól-

nie prosimy dzieci. 

 

2. Obchody liturgiczne tygodnia:  

we wtorek wspomnienie św. Alojzego Gonzagi; 

 w czwartek – uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela;  

w piątek – uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa (w tym dniu po rannej  

i przed popołudniową Mszą św. oddajemy nasze rodziny aktem zawierzenia Boże-

mu Sercu);  

w sobotę – wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny (po ran-

nej Mszy św. odmówimy akt zawierzenia Niepokalanemu Sercu NMP). 

 

3. W zakrystii trwają zapisy na pielgrzymkę autokarową do sanktuariów na Mazu-

rach, a także zapisy na biblijną katechezę dzieci po I Komunii św. 

Rodzice obecnych klas 2 mogą w zakrystii odbierać formularze do zgłoszenia 

dziecka na przygotowanie do I Komunii św. w przyszłym roku i zapisać się na 

pierwszą rozmowę z duszpasterzem.  

 

4. W środę na g. 19 zapraszamy na Mszę św. wspólnotę Matek w Modlitwie,  

a w sobotę po rannej Mszy św. spotkanie Apostolatu Maryjnego. 

 

5. W poniedziałek po wieczornej Mszy św. pierwsze spotkanie dla uczniów obec-

nych klas VII zgłoszonych do przygotowania do Bierzmowania w przyszłym roku. 

Zapraszamy też osoby ze starszych roczników, które nie przyjęły jeszcze tego sa-

kramentu i chcą rozpocząć przygotowanie. 

 

6. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 

21. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 22. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 25(383/2022),  dnia 19 czerwca 2022 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Bierzmowanie           4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30 (od 

czerwca do sierpnia - 19,00);  
w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

I WSPÓLNA KORONKA 

do Miłosierdzia Bożego  

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 7 rano 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XII NIEDZIELA ZW.; CZYTANIA MSZALNE:  

 ZA 12, 10-11; PS 63; GA 3, 26-29; ŁK 9,18-24; 

Czytanie z  Księgi proroka Zachariasza 

   To mówi Pan:   ”Na dom Dawida i na mieszkańców Jeru-

zalem wyleję Ducha pobożności. Będą patrzeć na tego, któ-

rego przebili, i boleć będą nad nim, jak się boleje nad jedy-

nakiem, i płakać będą nad nim, jak się płacze nad pierwo-

rodnym.   W owym dniu będzie wielki płacz w Jeruzalem, 

podobny do płaczu w Hadad-Rimmon na równinie Megid-

do”. 

 Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Galatów 

Bracia:    Wszyscy dzięki wierze jesteście synami Bożymi 

w Chrystusie Jezusie. Bo wy wszyscy, którzy zostaliście 

ochrzczeni w Chrystusie, przyoblekliście się w Chrystusa. 

Nie ma już żyda ani poganina, nie ma już niewolnika ani 

człowieka wolnego, nie ma już mężczyzny ani kobiety, 

wszyscy bowiem jesteście kimś jednym w Chrystusie Jezu-

sie.    Jeżeli zaś należycie do Chrystusa, to jesteście też po-

tomstwem Abrahama i zgodnie z obietnicą dziedzicami. 

Słowa Ewangelii wg św. Łukasza 

    Gdy Jezus modlił się na osobności, a byli z Nim 

uczniowie, zwrócił się do nich z zapytaniem: ”Za kogo 

uważają Mnie tłumy?”    Oni odpowiedzieli: ”Za Jana 

Chrzciciela; inni za Eliasza; jeszcze inni mówią, że któryś  

z dawnych proroków zmartwychwstał”.    Zapytał ich: ” 

A wy, za kogo Mnie uważacie?”. Piotr odpowiedział: ”Za 

Mesjasza Bożego”. Wtedy surowo im przykazał i napo-

mniał ich, żeby nikomu o tym nie mówili. I dodał: ”Syn 

Człowieczy musi wiele wycierpieć: będzie odrzucony przez 

starszych, arcykapłanów i uczonych w Piśmie; będzie zabi-

ty, a trzeciego dnia zmartwychwstanie”.    Potem mówił do 

wszystkich: ”Jeśli kto chce iść za Mną, niech się zaprze 

samego siebie, niech co dnia weźmie swój krzyż i niech 

Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować swoje życie, straci 

je, a kto straci swe życie z mego powodu, ten je zachowa”. 

WPROWADZENIE 
Jezus jest jedynym naszym 

celem, do którego powin-

niśmy dążyć. On powinien 

być naszym pragnieniem, 

to Jego powinniśmy ciągle 

poszukiwać w naszej co-

dzienności i uwielbiać Go 

za niezmierzoną miłość ku 

człowiekowi. Chrystus 

pyta dzisiaj uczniów: „Za 

kogo uważają Mnie tłu-

my?”  To pytanie kieruje 

dzisiaj do każdego z nas: 

„Za kogo Ty Mnie uwa-

żasz?” Prośmy w tej Mszy 

św., by na ścieżkach na-

szego życia zawsze świecił 

Chrystus – wschodzące 

Słońce, które swym bla-

skiem opromieni wszystkie 

nasze mroki, pojawiające 

się na drogach i ścieżkach 

codzienności.      

Podziękowania (c.d.) młodzieży po przyjęciu sa-

kramentu Bierzmowania w dniu 8 czerwca br. 

Dziękujemy również księdzu proboszczowi za zaangażo-

wanie i pomoc na drodze naszego przygotowania do sa-

kramentu Bierzmowania. Jesteś dla nas przykładem by-

cia pokornym sługą Chrystusa i tego chcemy się od księ-

dza uczyć. 

Słowa wdzięczności kierujemy także do naszego księdza 

Przemka. Kochany księże dziękujemy za przygotowanie 

nas do sakramentu bierzmowania, za czas, który nam 

ofiarowałeś, za każde życzliwe słowo i szczery uśmiech. 

Umocnieni darem Ducha świętego pragniemy podzięko-

wać za przekazanie nam wszelkiej wiedzy o Bogu i nau-

ki o przyszłym życiu chrześcijańskim. Jesteśmy świadka-

mi Jezusa i za sprawą księdza chcemy naśladować Jezu-

sa na wszystkich drogach życia. Za miłość, cierpliwość  

i poświęcenie jeszcze raz bardzo dziękujemy. Życzymy 

księdzu wielu sukcesów na drodze życia chrześcijańskie-

go. 

Drodzy Animatorzy!                                                                                                                                                           

U progu dnia przyjęcia Sakramentu dojrzałości Chrześci-

jańskiej, Sakramentu Bierzmowania, chcemy wam po-

dziękować za wasz wkład prowadzenia nas przez ten 

okres przygotowań. Dzięki Wam odkryliśmy wartości, 

których wcześniej nie znaliśmy i pomagaliście nam się 

otworzyć na Ducha Świętego, na Jego Boskie działanie. 

Jesteśmy wam dozgonnie wdzięczni za ten czas spędzo-

ny z wami!  

Wyrażamy wdzięczność naszym Rodzicom, Rodzicom 

chrzestnym, wychowawcom i wszystkim, którzy uczą 

nas kochać Boga i ludzi. Dziękujemy, również naszym 

świadkom i całej wspólnocie parafialnej za towarzysze-

nie nam i wsparcie swoją obecnością i modlitwą.  

Za okazaną miłość wszystkim składamy serdeczne ”Bóg 

zapłać”.                                           

mailto:parafiagornybor@gmail.com

